
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C. D. Nº 119/99.

SALTA, 1 O de junio de 1.999.

Expte. N9 566/99.

VISTO:

La Res. Nº 202/99 emitida ad referendum por el Decanato de la Facultad, referida
al auspicio otorgado al la Primera Conferencia Argentina de Educación Matemática (I
CAREM) a realizarse en la ciudad de Buenos Aires entre el 1O y 12 de junio del cte. año;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 09 de junio de 1.999
resuelve por unanimidad homologar la citada resolución;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Homologar la Res. Nº 202/99 emitida ad referendum por el Decanato de
esta Facultad, referida al auspicio otorgado al la Primera Conferencia Argentina de
Educación Matemática (I CAREM) a realizarse en la ciudad de Buenos Aires entre el 1 O y
12 de junio del cte. año.

AARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Rectorado a los efectos previstos en el Art. 2° de
la Res. D.C. Ex. Nº 202/99. Cumplido, ARCHIVESE.

ws E»
tute. VERONICA M. JAV DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias exai,ta!

d.
Msc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


